РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июня 2018 г.  с. Солнечное  № 68-р

О внесении дополнения в приложение 2 к

распоряжению Главы Солнечного

сельсовета от 19 декабря 2017 г. № 142-р

«О порядке применения и детализации

бюджетной классификации Российской

Федерации при осуществлении бюджетного

процесса в муниципальном образовании

Солнечный сельсовет Усть-Абаканского

района  Республики Хакасия»

В соответствии с абзацем 12 статьи 8, абзацем 2  пункта 9 статьи 20,

абзацами 3 и 5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

(Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823) и

Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», в целях единства бюджетной политики и организации

работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской

Федерации при формировании и исполнении бюджета муниципального

образования  Солнечный сельсовет  Усть-Абаканского района  Республики Хакасия

1. Внести дополнение в Приложение 2 «Перечень кодов детализации

целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования

Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия» к

распоряжению Главы Солнечного сельсовета от 19 декабря 2017 года № 142-р «О

порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской

Федерации при осуществлении бюджетного процесса в муниципальном

образовании Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района  Республики

Хакасия» дополнить строками следующего содержания:

 «70700 22590 Оценка прав недвижимости имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста бюджетно - финансового отдела администрации Солнечного

сельсовета Першину И.Ю.

Исполняющий обязанности

главы Солнечного сельсовета  О.И. Лисютина

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100347;fld=134;dst=903
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100347;fld=134;dst=960
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100347;fld=134;dst=1014
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=109560;fld=134